
Zarządzenie Nr 0151/ 15 /2007 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 30 kwietnia 2007 roku 
 
 
W sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok. 
 
 
      Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok 
 
Dział Rozdz.   § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 

DOCHODY 
750   Administracja publiczna          4.000.- 
 75023  Urzędy gmin            4.000.- 
  0450 Wp ływy z op łaty administr 
   za czynności urzędowe          4.000.- 
756   Dochody od osób prawnych 
   osób fizycznych i innych jednost. 
   nieposiadających osobowości prawnej 
   oraz wyp łaty związane z ich poborem      4.000.- 
 75618  Wp ływy z innych op łat stanowiących 
   dochody budżetu państwa        4.000.- 
  0410 Wp ływy z op łaty skarbowej        4.000.- 
 
   Ogółem:          4.000.-      4.000.- 
 
 
 
 
 
 
 



 
Dział Rozdz.   § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
    
 
   WYDATKI 
 
010   Rolnictwo i łowiectwo        2.500.- 
 01095  Pozostała działalność         2.500.- 
  4300 Zakup usług pozostałych        2.500.- 
600   Transport i łączność         5.000.- 
 60016  Drogi publiczne gminne        5.000.- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5.000.- 
710   Działalność usługowa           7.500.- 
 71013  Prace geodezyjne i kartograf.          7.500.- 
  4300 Zakup usług pozostałych          7.500.- 
852   Pomoc społeczna               15.600.-    15.600.- 
 85202  Domy pomocy społecznej      15.600.- 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.    15.600.- 
 85295  Pozostała działalność         15.600.- 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od 
   innych j.s.t.          15.600.- 
 
   Ogółem:        23.100.-    23.100.- 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


